РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ – РОССИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

городской округ ЗАТО Свободный

60-е очередное заседание Думы городского округа

РЕШЕНИЕ № 60/29

от 29  марта  2016 года

Об обращении в Законодательное Собрание

Свердловской области с ходатайством о награждении

малым серебряным знаком Законодательного Собрания

Свердловской области с изображением малого герба Свердловской области

На основании пункта 2 Положения о малом серебряном знаке Законодательного Собрания Свердловской области с изображением малого герба Свердловской области, утвержденного распоряжением председателя Законодательного Собрания от 08.04.2015 № 343-РП «О малом серебряном знаке Законодательного Собрания Свердловской области с изображением малого герба Свердловской области», руководствуясь статьями 22, 43 Устава городского округа, Дума городского округа

РЕШИЛА:

1.   Обратиться в  Законодательное Собрание Свердловской области с ходатайством о награждении малым серебряным знаком Законодательного Собрания Свердловской области с изображением малого герба Свердловской области, за  многолетний, плодотворный, добросовестный труд, высокий профессионализм и большой вклад в обеспечение деятельности представительного органа городского округа ЗАТО Свободный:

1) Булавиной Татьяны Алексеевны, депутата Думы городского округа ЗАТО Свободный;

2) Саломатиной Елены Викторовны, депутата Думы городского округа ЗАТО Свободный;

3) Михайлова Анатолия Александровича, главного специалиста Думы городского округа ЗАТО Свободный.

2.   Поручить главе городского округа ЗАТО Свободный  Мельникову В.В. направить ходатайства о награждении малым серебряным знаком Законодательного Собрания Свердловской области с изображением малого герба Свердловской области и копию данного Решения в Законодательное Собрание Свердловской области.

3.   Решение опубликовать в газете «Свободные вести» и разместить на официальном сайте Думы городского округа ЗАТО Свободный.

            4.   Решение вступает в силу на следующий день после опубликования в газете «Свободные вести».

            5.   Контроль за исполнением настоящего решения  возложить на главу городского округа ЗАТО Свободный  Мельникова В.В.
Глава городского  округа

ЗАТО  Свободный

                                       В.В. МЕЛЬНИКОВ